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نظرسنجی تجربیات پژوهشی تحصیلات تکمیلی )PRES( بزرگ ترین 
نظرســـنجی در نـــوع خـــود در آمـــوزش عالـــی انگلیس به شـــمار می رود. 
به عبارتـــی نظرســـنجی تجربیـــات پژوهشـــی تحصیـــلات تکمیلی یک 
نظرســـنجی ملی از دانشـــجویان تحقیقات تحصیلات تکمیلی اســـت 
کـــه از آنهـــا دعوت می کند درمـــورد تجربیات خـــود اظهارنظر کنند. این 
نظرسنجی به کارشناسان آموزش عالی این امکان را می دهد که متوجه 
شوند چه چیزی در این مقطع تحصیلی خوب عمل می کند و چه چیزی 
خوب نیســـت و نیز به کارشناســـان کمک می کند شرایط بهتری را پیش 
روی دانشـــجویان فراهم کنند. پاسخ های دانشجویان کمک می کند تا 

آنها بتوانند از حمایت های بهتری بهره مند شوند. 

   بزرگ ترین نظرسنجی محققان تحصیلات تکمیلی
از سال 2007 که این نظرسنجی تجربیات پژوهشی تحصیلات تکمیلی آغاز به 
کار کرده، این نظرسنجی به بزرگ ترین نظرسنجی محققان تحصیلات تکمیلی 
در حوزه آموزش عالی تبدیل شـــده اســـت. این نظرسنجی نتایج محرمانه ای 
را برای موسســـات آموزش عالی شـــرکت کننده فراهم می کند تا باعث ارتقای 
ارائه این گروه از محققان شـــود. یکی از ویژگی های کلیدی این نظرســـنجی 
ی طیفی از گروه های مقایســـه کننده خاص  ارائه مقایســـه هایی اســـت که رو
یتی یا  انجام می شـــود و این مقایســـه ها از بخش کلی گرفته تا گروه های مامور
جغرافیایی خاص به شـــرکت کنندگان ارائه می شـــود. هدف این نظرســـنجی 
ایجاد تعادل میان مجموعه سوالات ثابت برای ایجاد امکان مقایسه درطول 
زمـــان و به روزرســـانی های ســـالانه جهـــت انعکاس بازخوردها و در پاســـخ به 
شرایط خارجی غالب است. به عنوان مثال تغییراتی درطول همه گیری کرونا 
ایجاد شـــد تا طیف وســـیعی از مطالعات و تعاملات آنلاین درحال انجام را 
منعکس کند که چند مورد از آنها به عنوان ذره بینی برای مشاهده تجربیات 
در نظرسنجی ها باقی مانده اند. این نظرسنجی شامل بانک سوالات خاص 

ید-19 بوده است.  در مورد پاسخ های سازمانی به کوو

   تغییر در نظرسنجی ۲۰۲3
در نظرسنجی 2023، چند به روزرسانی هدفمند انجام شده و شامل یک بانک 
سوال جدید پیرامون جامعه و احساس تعلق بوده که منعکس کننده اهمیت 
احساس دانشجویان در تمام سطوح جامعه است. داده های نظرسنجی بین 
ی و داده ها در این بازه زمانی، به موسسات  یه تا 15 می 2023 جمع آور اول فور
آموزش عالی ارائه شد تا این موسسات تصمیم بگیرند در چه زمانی آن را اجرا 
کنند، مشروط بر اینکه نظرسنجی برای حداقل سه هفته باز باشد و دانشجویان 
و محققان بتوانند به ســـوالات آن پاســـخ دهند. این نظرســـنجی تا سال 2018 
دوسالانه بود اما از بعد از آن به طور سالانه برگزار می شود. باز هم در این میان 
ی پژوهش  برخی موسســـات که اغلب موسســـات بزرگ تر و با تمرکز بیشـــتر رو
بوده اند، تصمیم گرفتند به همان اجرای دوسالانه نظرسنجی پایبند باشند. 
این درحالی اســـت که حدود 60 درصد به طور ســـالانه در این نظرســـنجی ها 
شرکت می کنند. سال 2023 مشارکت موسسات در این بخش بسیار پررنگ 
ی که از 62 موسسه شرکت کننده در این نظرسنجی در سال 2022،  بود، به طور

به 105 موسسه افزایش داشته اند که رشد 70 درصدی را تجربه کرده اند. 

   نکات کلیدی در نظرسنجی 
مهم تریـــن کلیدهایـــی کـــه در ایـــن نظرســـنجی مطـــرح شـــده اند، عبارتنـــد از 
یابی، مســـئولیت ها،  نظارت، منابع، فرهنگ پژوهش، جامعه، پیشـــرفت و ارز
ید- 19.  حمایت ها، مهارت های پژوهشـــی، توســـعه حرفه ای، پشـــتیبانی کوو
علاوه بر این بخش هایی هم وجود دارند که تجربه کلی شامل سوال رضایت 
کلی،  انگیزه های شغلی، جمعیت شناسی و فرصت های توسعه ای ازجمله 
یس را پوشش می دهد. در سال 2022، به منظور انعکاس به روزرسانی های  تدر
نظارت بر داده های توسعه آموزش عالی برای این بخش، سوالاتی مطرح شد 
اما در سال 2023 چند سوال جدید اضافه شده تا زمینه برای تجزیه و تحلیل 
پیشـــینه اجتماعی فراهم شـــود. در این دو پرســـش از دانشجویان سوال شده 
 ، آیا نخستین عضو خانواده خود بوده اند که وارد دانشگاه شده و آیا دانشجو
یافت کرده است؟  وعده های غذایی موسســـه و دانشـــگاه را به طور رایگان در
نظرســـنجی تجربیات پژوهشـــی تحصیلات تکمیلی )PRES( برای اعضای 

آموزش عالی در هر جای دنیا در دسترس است. تا امروز موسسات انگلیسی 
تنها شـــرکت کنندگان این نظرســـنجی را تشـــکیل می دادند اما در سال 2023 
حـــدود چهـــار موسســـه اســـترالیایی نیز شـــرکت کردند که بیشـــترین تعداد را 
کنون شـــامل شـــده اند. حضور موسسات اســـترالیایی، زمینه را برای توسعه  تا

نمایندگی های بیشتر در استرالیا در این نظرسنجی فراهم می کند.
 

   کاهش یک درصدی 
میزان رضایت از تجربیات دانشجویی

این گزارش به بحث پیرامون طیف وسیعی از مسائل خاصی می پردازد که بر 
تجربه حاصل از این نظرســـنجی تاثیر می گذارد و به چگونگی انعکاس آنها 
در نتایج به دســـت آمده برای ســـوالات فردی می پردازد. تازه ترین نظرســـنجی 
تجربیات پژوهشی تحصیلات تکمیلی )PRES( در سال 2023 انجام شد که 
در آن بیش از 37 هزار دانشـــجوی تحقیقاتی مقطع کارشناسی ارشـــد از 105 
موسســـه آموزش عالی ازجمله چهار موسســـه اســـترالیایی در این نظرسنجی 
شـــرکت کرده انـــد. ایـــن نظرســـنجی فرصتی را بـــرای دانشـــجویان تحقیقات 
تحصیلات تکمیلی ایجاد می کند تا در مورد تجربه یادگیری، نظارت و محیط 
تحقیقاتی خود بازخوردهایی را ارائه دهند و فعالیت های خود را برای افزایش 
تجربه اطلاع رسانی کنند. به دنبال هر نظرسنجی، کلیدهایی از پاسخ هایی که 
داده می شود، به دست می آید. با وجود اینکه رضایت کلی از 80 درصد به 79 
، از تجربه خود راضی بوده و  درصد کاهش می یابد، تقریبا چهار نفر از پنج نفر
تجربه آنها همچنان مثبت است. در این نظرسنجی ها، تنها کمتر از هشت 
، از تجربه پژوهشـــی خـــود در دوران تحصیلات تکمیلی ابراز  نفـــر از هـــر 10 نفر
رضایت کرده اند. در نظرسنجی اخیر سطح رضایت به اندازه سال های 2013 
تا 2017 نیست و کاهش رضایت 79 درصدی نسبت به سال قبل هم می تواند 
به دلیل همه گیری کرونا باشد. در سال 2023، حدود 40 درصد رضایت کامل 
داشته اند که مانند سال قبل بوده است. 41 درصد بیشتر رضایت داشته اند 
که یک درصد از سال قبل افزایش نشان می دهد. 9 درصد از شرکت کنندگان 
نیز نظر خاصی نداشته اند. 6 درصد بیشتر ناراضی بوده اند و مانند سال قبل، 

4 درصد نیز کاملا عدم رضایت داشته اند. 

   رضایت 8۴ درصدی از تعاملات حضوری با استاد
در دوران کرونا و آنلاین شـــدن آموزش ها، تعاملات با اســـتادان دچار چالش 
شد اما در سال 2023 که از همه گیری فاصله گرفتیم، تعادلی بین آموزش های 
ی برقرار شد. این نظرسنجی نشان می دهد محققانی که غالبا  آنلاین و حضور
یا به صورت کاملا آنلاین کار می کردند در مقایسه با کسانی که بیشتر یا به طور 
ی فعالیت می کردند، رضایت کمتری از خود نشان دادند  کامل به طور حضور
و این نشان می دهد که تا چه اندازه حضور در کلاس های درس و درگیر شدن 
با پروژه های تحقیقاتی می تواند میزان رضایت را در دانشجویان افزایش دهد. 
در ســـال 2023 تنها 26 درصد تعاملات با اســـتادان به طور آنلاین، 25 درصد 
ی و 49 درصد تعاملات به صـــورت ترکیبی  از آنهـــا به صـــورت کامـــلا حضـــور
ی و آنلاین بوده اســـت. در این نظرســـنجی مشـــخص شد که در سال  حضور
2023 حدود 73 درصد از محققان از تعاملات کاملا آنلاین رضایت داشته اند 
ی 84  که چهار درصد از 2022 کمتر بوده اســـت. رضایت از تعاملات حضور
ی و آنلایـــن 81 درصد گزارش  درصـــد و رضایـــت از تعامـــلات ترکیبی حضور
ی شکاف 11  شـــده اســـت. بین رضایت از تعاملات آنلاین و تعاملات حضور

درصدی مشاهده می شود. 

   7۰ درصد محققان معلول رضایت کامل 
از تجربه تحقیقاتی خود دارند

بررسی ها نشان می دهد که معلولیت، شکاف واضحی را در کیفیت تجربه 
افراد ایجاد می کند. محققانی که به نوعی دچار معلولیت هســـتند، از تجربه 
ی  کلی خود در امر آموزش و پژوهش رضایت کمتری نشـــان می دهند به طور
که 82 درصد از افراد فاقد معلولیت و 70 درصد از افراد دارای معلولیت ابراز 
رضایت کامل داشته اند که 12 درصد شکاف بین آنها وجود دارد. باوجوداین، 
در مقایسه با شکاف 10 درصد، 9 و 14 درصد در سه سال گذشته مشهود است 
و در ســـال 2023 شـــکاف کمتری را می توان مشـــاهده کرد. بیشترین رضایت 
محققـــان معلـــول در تحصیـــلات تکمیلی با 71 درصد بـــه این برمی گردد که 
ایـــن افـــراد عنوان کرده اند که اعتمادبه نفس مـــن برای خلاق یا نوآور بودن در 
طول برنامه هایم، شکل گرفته است. بعد از آن هم، رضایت 69 درصدی آنها 

به درک اســـتانداردهای موردنیاز برای پایان نامه برمی گردد. 

   رضایت 89 درصدی
بالاترین رضایت در فعالیت های پژوهشی

ی حوزه های  در ایـــن نظرســـنجی موسســـات شـــرکت کننده و تمرکـــز آنهـــا رو
کلیـــدی کمـــک می کند تا قوی ترین تاثیرات بر رضایت کلی گذاشـــته شـــود. 
طبق نظرســـنجی ســـال 2023، بالاترین عاملی که باعث ایجاد رضایت کامل 
در محققـــان شـــده و رضایـــت 89 درصـــدی را بـــه دنبال داشـــته، یکـــی »ارائه 
بازخوردهـــا از ســـوی ناظـــران کـــه به هدایـــت فعالیت هـــای تحقیقاتی کمک 
کرده اند« و دیگری نیز با رضایت 89 درصدی شـــامل »رشـــد مهارت های لازم 
برای به کارگیری روش ها، ابزارها و تکنیک های مناسب در طول برنامه« است. 
عامل رضایت 88 درصدی نیز »توسعه مهارت ها در تحلیل های حیاتی در 
گاهی از وظایف  فرآیند برنامه ها«ســـت. عامل رضایت 87 درصدی نیز به »آ
ناظران در قبال آنها« برمی گردد. عوامل رضایت 87 درصدی نیز به دو عامل 
»شـــکل گیری اعتمادبه نفـــس بـــرای خلاق یا نـــوآور بودن در طـــول برنامه ها« و 
»کمک ناظران در شناســـایی نیازهای آموزشـــی و توسعه ای به عنوان محقق« 
یافت  ی عامل »در اختصـــاص می یابنـــد. رضایـــت 74 درصـــدی نیز در گـــرو
قیاس هـــای مناســـب« اســـت. رضایت 62 درصـــد هم معمولا در »احســـاس 
حس تعلق داشـــتن« خلاصه می شـــود. 57 درصد محققان نیز به دلیل »ارائه 
ی  پاسخ موسسات به بازخوردهای دانشجویان مدرک تحقیقاتی و ارزش گذار
بـــه آن« و »فـــرض کردن خود به عنوان عضـــوی از جامعه محققان تحصیلات 

تکمیلی« ایجاد می شود. 

   حوزه نظارت با 87 درصد
بالاترین میزان رضایت دانشجویان

دانشجویان مقطع تحصیلات تکمیلی در حوزه های مختلف میزان رضایت 
متفاوتی در این نظرسنجی نشان داده اند. از نظر نظارت، رضایت دانشجویان 
در ســـال 2023 بدون تغییر نســـبت به سه سال گذشته 87 درصد باقی مانده 
است. در حوزه مهارت های پژوهشی، میزان رضایت دانشجویان بدون تغییر 
نســـبت به 2022 با رضایت 86 درصدی باقی مانده اســـت. از نظر منابع هم 
بـــدون تغییـــر رضایت 82 درصدی داشـــته اند. در توســـعه حرفه ای هم با یک 
درصد رشد نسبت به 77 درصد رضایت در سال گذشته، در 2023 رضایت 
دانشجویان 78 درصد اعلام شده است. در زمینه پیشرفت هم در نظرسنجی 
2023، رضایـــت 77 درصدی جلب شـــده اســـت که نســـبت بـــه رضایت 80 
درصـــدی 2022 بـــا افت 3 درصدی همراه بوده اســـت. امـــا از نظر حمایت ها، 
میزان رضایت دانشجویان نسبت به 75 درصد در سال گذشته، با 2 درصد 
ی رســـیده اســـت. فرهنگ پژوهش نیز با  کاهش به 73 درصد در ســـال جار
رضایت 60 درصدی، نســـبت به رضایت 57 درصدی در ســـال قبل، با رشـــد 
3 درصـــدی همـــراه بوده اســـت. از منظر اجتماعی نیـــز رضایت 59 درصدی 

در 2023 حاصل شده است. 

   رضایت 6۲ درصدی از حس تعلق به جامعه تحقیقاتی 
رضایتـــی کـــه نســـبت بـــه اجتمـــاع در محققان شـــکل می گیرد، به ســـه عامل 
بستگی دارد. 62 درصد رضایت ها به ایجاد حس تعلق به موسسه؛ 59 درصد 
رضایت ها به ایجاد فرصت کافی برای تعامل با محققان تحصیلات تکمیلی 
و 57 درصد رضایت ها نیز به این احســـاس که بخشـــی از جامعه این گروه از 

محققان شده اند، بستگی دارد. 

   روند کاهشی رضایت از عناصر پیشرفت
یابی، قیاس، کیفیت و  بالاترین عاملی که در زمینه پیشرفت )در زمینه های ارز
استانداردها( باعث ایجاد رضایت می شود به »درک شرایط و ضرب الاجل های 
نظارت رسمی که روی پیشرفت اعمال می شود« با ایجاد رضایت 85 درصدی 
برمی گردد که نسبت به سال گذشته یک درصد کاهش یافته است. علاوه بر 
ایـــن، 77 درصـــد رضایت ها نیز در حوزه پیشـــرفت به »درک اســـتانداردهای 
پایان نامه« بازمی گردد که نســـبت به ســـال 2022 با کاهش ســـه درصدی روبه رو 
شـــده اســـت. در مجموع میزان رضایت محققان و دانشـــجویان تحصیلات 

تکمیلی در سال 2023 نسبت به 2022 کاهش یافته است. 

   رضایت از فرهنگ پژوهشی هر سال بیشتر شده است
فرهنگ پژوهشـــی به طور ســـنتی یکی از عوامل چالش برانگیز برای موسسات 
بوده تا نیازهای جامعه محققان تحصیلات تکمیلی را برآورده کنند. در بین 
نظرسنجی های 2023، حوزه فرهنگ پژوهشی کمترین امتیاز را در بخش های 

اصلـــی بـــه خود اختصاص داده اما در عیـــن پایین تر بودن میزان رضایت ها، 
نتایج نهایی مثبت اســـت و چهار مورد از نظرســـنجی ها در این حوزه نسبت 
به ســـال گذشـــته بهبود یافته اند. در زمینه دسترسی به سمینارهای خوب در 
حوزه تحقیقاتی با 65 درصد رضایت همراه بوده که یک درصد رشـــد داشـــته 
است. فرصت های پیاپی برای بحث بر سر تحقیق نیز با رضایت 63 درصدی 
همراه بوده که نســـبت به ســـال قبل با رشـــد شش درصدی روبه رو بوده است. 
گاهی از فرصت هایی که محققان را در زمره جامعه تحقیقاتی قرار می دهد،  آ
نیز رضایت 57 درصدی ایجاد کرده که بدون تغییر نسبت به سال قبل باقی 
ی کار پژوهشی محققان نیز با رضایت  مانده است. تاثیر جامعه تحقیقاتی رو

56 درصدی و رشد پنج درصدی نسبت به 2022 همراه بوده است. 

   محققان انگلیسی 
چگونه برای رشد خود برنامه ریزی می کنند؟

یـــک عنصـــر کلیـــدی در توســـعه بیشـــتر محققـــان تحصیـــلات تکمیلـــی به 
فرصت های ارائه شـــده مربوط می شـــود که شـــامل نمایش و ارائه تحقیقات، 
ی مهارت هـــا بـــا دیگـــران از طریـــق مربیگری یا درگیر شـــدن  ک گذار به اشـــترا
ی می شـــود. در فرصت های  ی مســـتقیم شـــغلی مانند کارآموز در آماده ســـاز
ی در 2023 حدود 12 درصد  یابی یا کارآموز توســـعه ای، میزان مشـــارکت در کار
عنوان شـــده اســـت که رشـــد دو درصدی نســـبت به ســـال قبل داشته است. 
همچنیـــن مشـــارکت در کنفرانس های پژوهشـــی دانشـــگاهی نیـــز 68 درصد 
عنوان شـــده که نســـبت به ســـال قبل شـــش درصد رشد نشـــان می دهد. 55 
درصد محققان نیز پوســـتری را در کنفرانس ها ارائه داده اند که با رشـــد هفت 
درصـــدی نســـبت بـــه 2022 همراه بوده اســـت. 37 درصد محققـــان مقاله ای 
برای چاپ در یک مجله یا کتاب دانشـــگاهی ارســـال کردند که با رشـــد 13 
درصدی نسبت به 2022 روبه رو شده است. 37 درصد هم تحقیقات خود را 
کادمیک منتقل کردند که دو درصد رشـــد کرده اســـت. در  به مخاطبان غیرآ
کادمیک مانند صنایع از جمله بخش هایی  این میان مشارکت با شرکای غیرآ
است که 28 درصد از محققان در سال 2023 از آن بهره مند شده و نسبت به 
ســـال قبل تغییری نکرده اســـت. در زمینه فرصتی که محققان برای مربیگری 
پیدا کرده اند نیز این آمار 27 درصد گزارش شـــده که یک درصد رشـــد نشـــان 
یس را تجربه  می دهـــد. 46 درصد افراد شـــرکت کننده در نظرســـنجی نیـــز تدر

کردند که نسبت به سال گذشته هفت درصد رشد داشته است. 

 »فرهیختگان« بزرگ ترین نظرسنجی از تجربیات پژوهشگران تحصیلات تکمیلی آموزش عالی انگلیس را بررسی کرد

46 درصد محققان ارشد و دکتری تجربه تدریس دارند
ندا اظهری 
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گهـــی موضـــوع مـــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامـــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260309068001984 مورخ 1402/04/31 پرونده کلاسه 1401114409068000361 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت 
آقای امیر مافی مرادی به شناسنامه شماره 863 کد ملی 4324296219 صادره از قزوین فرزند قنبر 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی – باغی با حفظ حقوق احتمالی حرائم به 
ک شماره 3 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه  مساحت 2574 متر مربع پلا
دو قزوین خریداری مع الواسطه از رمضان محمودیان تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شـــود درصورتی که  اشـــخاص نســـبت  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســـلیم و پس از اخذ رســـید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/4
ک گهی: 1638404 -   فرح معینی – رئیس ثبت اسنادواملا شناسه آ

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی

برابـــر رای شـــماره 140260309068001575 و 140260309068001578 مـــورخ 1402/04/10  پرونده هـــای کلاســـه 
1401114409068000363 و 1401114409068000364  هیـــات اول موضـــوع قانـــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای علیرضا مافی مرادی به شناسنامه شماره 1531 کد 
ملی 4323550243 صادره از قزوین فرزند قنبر در سه دانگ مشاع و آقای امیر مافی مرادی به شناسنامه 
شـــماره 863 کد ملی 4324296219 صادره از قزوین فرزند قنبر در ســـه دانگ  مشـــاع از ششـــدانگ یک 
قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی– باغی با حفظ حقوق احتمالی حرائم به مساحت 38471 مترمربع 
ک شـــماره 195 فرعی از 3 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین  انتقالی  پلا
مع الواسطه از نوروز علیزادگان تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/4
ک منطقه دو قزوین گهی:1638431-  صمد قدیم آبادی – رئیس ثبت اسنادواملا شناسه آ

گهـــی موضـــوع مـــاده 3 قانـــون و مـــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتـــی و اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260309068001565 مورخ 1402/04/10 پرونده کلاسه 1401114409068000362 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت 
آقای امیر مافی مرادی به شناسنامه شماره 863 کد ملی 4324296219 صادره از قزوین فرزند قنبر 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی –باغی باحفظ حقوق احتمالی حرائم به 
ک شماره 1 الی 4 فرعی از 3 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت  مساحت 11969 مترمربع پلا
ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه از رمضان محمودیان تایید و محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود درصورتی که  اشخاص  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از  آ
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/4
ک گهی: 1638404  -   فرح معینی –رئیس ثبت اسنادواملا شناسه آ

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شـــماره 140260309068001990 و 140260309068001987 مورخ 1402/04/31 هیات اول پرونده های 
کلاســـه : 1401114409068000370 و 1401114409068000360 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رســـمی  مســـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای امیر مافی مرادی به شناسنامه شماره 863 کد ملی 
4324296219 صادره قزوین فرزند قنبر در سه دانگ مشاع و خانم مریم مافی مرادی به شناسنامه شماره 
1032 کد ملی 4322947743 صادره از قزوین فرزند قنبر در ســـه دانگ از ششـــدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره  زراعی با کاربری زراعی – باغی با حفظ حقوق احتمالی حرائم به مساحت 20869 مترمربع پلا
3 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواســـطه از ابوالفضل 
گهی  پیراسته تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/4
گهی: 1638431 شناسه آ
ک منطقه دو قزوین صمد قدیم آبادی – رئیس ثبت اسنادواملا

گهـــی موضـــوع مـــاده 3 قانـــون و مـــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتـــی و اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260309068004080 مورخ 1402/08/17 پرونده کلاسه 1401114409068000366 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت 
آقای امیر مافی مرادی به شناسنامه شماره 863 کد ملی 4324296219 صادره از قزوین فرزند قنبر 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی – باغی با حفظ حقوق احتمالی حرائم به 
ک شماره 3 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو  مساحت 27850 مترمربع پلا
قزوین خریداری مع الواسطه از رمضان محمودیان )سند صلح به شماره 58830 مورخ 1395/03/23 
دفترخانه اسناد رسمی 40 قزوین از مریم و محمدعلی محمودیان( تایید و محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود درصورتی که  اشخاص  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از  آ
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/4
ک گهی : 1638404  -   صمد قدیم آبادی  – رئیس ثبت اسنادواملا شناسه آ

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی 

برابر رای شـــماره 140260309068004077 مورخ 1402/08/17 پرونده کلاســـه 1401114409068000365 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای امیر 
مافی مرادی به شناسنامه شماره 863 کد ملی 4324296219 صادره از قزوین فرزند قنبر در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی –باغی با حفظ حقوق احتمالی حرائم به مساحت17360 مترمربع 
ک شماره 3 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه  پلا
از رمضـــان محمودیـــان تاییـــد و محرز گردیده اســـت. لـــذا به منظور اطلاع عموم مراتـــب در دو نوبت به 
گهی می شود درصورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/4
گهی: 1638404 شناسه آ
ک صمد قدیم آبادی  –رئیس ثبت اسنادواملا


